
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительно-технологического факультета 

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 07.08.2017, протокол №19 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Производство и применение строительных материалов, изделий 

и конструкций» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Корнев Никита Андреевич 162 

2.  Измайлов Даниил Юрьевич 160 

3.  Петренко Сергей Константинович 160 

4.  Романов Михайло Мурманович 159 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.05 «Инноватика», профиль 

«Инновационные технологии» (прикладной бакалавриат) следующих лиц, 



имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Коротяева Ангелина Алексеевна 158 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 


